

Information Governance Department
East Wing
St. Pancras Hospital
4. St. Pancras Way
London NW1 0PE
Freedom.Information@Candi.nhs.uk

30 March 2015

Reference: 2015-254

Dear Sir or Madam

Re: Information Request – Freedom of Information Act 2000

Following your request for information we received on 5 March 2015. The Trust has looked into your request under the Freedom of Information Act 2000, but it is with regret that we are unable to provide the information you have requested.

You requested:

- 1. How many registered doctors are working in London alone and how many throughout the whole of UK as of today date?**

I can confirm that the Trust does not hold this information. You may wish to forward your request on to the General Medical Council (GMC). Please refer to the below link:

<http://www.gmc-uk.org/>

- 2. How many doctors work privately and how many work directly with NHS?**

I can confirm that the Trust does not hold this information.

- 3. How many surgeries, practices primary care & health centre in London and the whole of UK?**

I can confirm that the Trust does not hold this information.

- 4. How many registered dentist surgeon, physiotherapist, dermatologist and gynaecologist are working in London alone and how many throughout the whole of UK as of today date?**

I can confirm that the Trust does not hold this information. You may wish to forward your request on to the General Medical Council (GMC) in relation to gynaecologists. Please refer to the below link:

<http://www.gmc-uk.org/>

or the Health and Care Professionals Council in relation to physiotherapists. Please refer to the below link:

<http://www.hpc-uk.org/>

5. How many dentist surgeon, physiotherapist, dermatologist and gynaecologist work privately and how many work directly with NHS?

I can confirm that the Trust does not hold this information. Please refer to question 4 above for further assistance.

6. How many dentist practice, physiotherapist practice, dermatologist practice and gynaecologist practice in London and the whole UK?

I can confirm that the Trust does not hold this information. You may wish to forward your request on to the British Dental Association in relation to dental practice.

<https://www.bda.org/>

Please refer to question 4 above for further assistance.

Please note that the Trust provides treatment for mental ill health in adults, which is why it does not hold the information you have requested in questions 1 to 6.

I do hope you are satisfied with the way in which your response was handled, if not you may request an internal review at the above email address within 28 days of this letter. When contacting the Trust please use the above reference that is unique to your request.

If you remain unsatisfied with the outcome of the internal review, you may seek further recourse by lodging an appeal with the Information Commissioner' Office at Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF and on the Information Centre's website. www.ico.gov.uk/

Yours sincerely


Interim Information Governance Officer